
UAB AMBER GAMING
FINANSINIŲ ATASKAITŲ SANTRAUKA IR NEPRIKLAUSOMO
AUDITORIAUS IŠVADA
2023 m. gruodžio 31 d.



TURINYS

Puslapiai
3

4-5
4
5

Nepriklausomo auditoriaus išvada.......................................................................
Finansinių ataskaitų santrauka..............................................................................................
Pelno (nuostolių) ataskaita..........................................................................................
Balansas........................................................................................................................



 

UAB „PricewaterhouseCoopers“, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163 Vilnius, Lietuva 
+370 (5) 239 2300, lt_vilnius@pwc.com, www.pwc.lt 
 
Įmonės kodas 111473315, įregistruota LR juridinių asmenų registre 

Nepriklausomo auditoriaus išvada apie finansinių ataskaitų 
santrauką 

 

Amber Gaming, UAB akcininkams 

Mūsų nuomonė  

Mūsų nuomone, čia pridėta Amber Gaming, UAB (toliau – Bendrovė) finansinių ataskaitų santrauka, visais 
reikšmingais atžvilgiais atitinka audituotas finansines ataskaitas pagal 1-oje pastaboje nurodytą rengimo 
pagrindą.  

Finansinių ataskaitų santrauka 

Finansinių ataskaitų santrauką, parengtą pagal audituotas finansines ataskaitas už metus pasibaigusius 
2023 m. gruodžio 31 d., sudaro:  

● 2023 m. gruodžio 31 d. balanso santrauka; 

● tuomet pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaitos santrauka. 

Finansinių ataskaitų santraukoje nėra atskleista visa informacija, kurios reikalaujama pagal Lietuvos 
finansinės atskaitomybės standartus. Todėl finansinių ataskaitų santraukos ir auditoriaus išvados apie ją 
skaitymas neprilygsta audituotų finansinių ataskaitų ir auditoriaus išvados apie jas skaitymui. 

Audituotos finansinės ataskaitos ir auditoriaus išvada apie jas 

Mūsų 2024 m. balandžio 26 d. išvadoje apie audituotas finansines ataskaitas pareiškėme nemodifikuotą 
nuomonę.  

Vadovybės atsakomybė už finansinių ataskaitų santrauką 

Vadovybė yra atsakinga už finansinių ataskaitų santraukos parengimą pagal 1-oje pastaboje nurodytą 
rengimo pagrindą. 

Auditoriaus atsakomybė 

Mūsų atsakomybė – pareikšti nuomonę, ar finansinių ataskaitų santrauka visais reikšmingais atžvilgiais 
atitinka audituotas finansines ataskaitas remiantis procedūromis, kurias mes atlikome pagal 810-ąjį 
tarptautinį audito standartą (TAS) (persvarstyta) „Užduotys pateikti išvadą apie finansinių ataskaitų 
santrauką“.  

UAB „PricewaterhouseCoopers“ vardu 

 

Rimvydas Jogėla 

Partneris 

Auditoriaus pažymėjimo Nr.000457 

  

Vilnius, Lietuvos Respublika 

2024 m. balandžio 26 d. 

  

  

Elektroniniu auditoriaus parašu pasirašoma tik Nepriklausomo auditoriaus išvada  

 

 



(Eurais)

Eil. Nr. Straipsniai

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

1. Pardavimo pajamos  13 596 977  7 002 693
2. Pardavimo savikaina ( 5 748 145) ( 3 185 478)
3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis - -
4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  7 848 832  3 817 215
5. Pardavimo sąnaudos ( 3 111 301) ( 1 960 865)
6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos ( 2 049 874) ( 1 202 020)
7. Kitos veiklos rezultatai    428 -

8.
Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir 
asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos - -

9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos - -
10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos    143    38
11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas (   173) (   175)
12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos (  33 024) (  35 603)
13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ  2 655 031   618 590
14. Pelno mokestis (  408 578) (  59 588)
15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  2 246 453   559 002

Generalinis direktorius ___________________________
(parašas)

Šią finansinių ataskaitų santrauką Generalinis Direktorius patvirtino 2024 m. balandžio mėn. 26 d.

UAB AMBER GAMING
Įmonės kodas: 305600386, Olimpiečių g. 15-1, LT-09200 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA
2023 m. gruodžio 31 d.

Justinas Šliažas

4



Eil. Nr. Straipsniai

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

TURTAS

A. ILGALAIKIS TURTAS   634 709   890 188

1. NEMATERIALUSIS TURTAS   307 644   332 456

2. MATERIALUSIS TURTAS   265 796   349 477

3. FINANSINIS TURTAS   59 684   59 916

4. KITAS ILGALAIKIS TURTAS   1 585   148 339

B. TRUMPALAIKIS TURTAS  6 418 614  2 873 259

1. ATSARGOS   2 265   37 793

2. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS   141 344   118 024

3. TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS - -

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI  6 275 005  2 717 442

C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS   72 716   25 657
TURTO IŠ VISO  7 126 039  3 789 104

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

D. NUOSAVAS KAPITALAS  3 281 961  1 035 508

1. KAPITALAS  1 158 000  1 158 000

2. AKCIJŲ PRIEDAI - -

3. PERKAINOJIMO REZERVAS - -

4. REZERVAI - -

5. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  2 123 961 (  122 492)

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS - -

F. ATIDĖJINIAI   167 392   44 249

G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI  3 564 801  2 629 080

1.
PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 
ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  1 537 725  1 548 834

2.
PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  2 027 076  1 080 246

H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS   111 885   80 267
NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO  7 126 039  3 789 104

Generalinis direktorius ___________________________
(parašas)

1 PASTABA

Justinas Šliažas

UAB Amber Gaming finansinių ataskaitų santrauką, kurią sudaro 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. balansas bei pelno (nuostolių) ataskaita už tuomet 
pasibaigusius metus, vadovybė parengė publikavimo tikslu pagal audituotas UAB Amber Gaming finansines ataskaitas už 2023 m. gruodžio mėn. 
31 d. pasibaigusius metus. Finansinių ataskaitų santrauka pateikiama be pakeitimų, ji pilnai atitinka audituotų finansinių ataskaitų, su kuriomis 
galima susipažinti UAB Amber Gaming buveinėje adresu Rinktinės g. 5, Vilnius, balansą ir pelno (nuostolių) ataskaitą, išskyrus tai, jog 
santraukoje pateikiama sutrumpinta balanso forma.

UAB AMBER GAMING
Įmonės kodas: 305600386, Olimpiečių g. 15-1, LT-09200 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

BALANSAS
2023 m. gruodžio 31 d.

5


	V:\Shared drives\LT OLIFĖJA UAB\2023\Amber Gaming\Auditor's reports\Sujungimui\Auditoriaus isvada apie FA santrauka_2023 Amber Gaming.pdf
	V:\Shared drives\LT OLIFĖJA UAB\2023\Amber Gaming\Auditor's reports\Sujungimui\3 FA AG 2023 santrauka.pdf

		2024-04-26T14:06:27+0000


		2024-04-26T14:08:05+0000


		2024-04-26T14:44:31+0000




